nico, vendrá completo desplazándose a esta ciudad
113 personas, y actuando bajo la dirección de su -
Maestro titular el famoso director George SZELL.

Para este concierto excep¬
cional, solicité de la Junta de su muy digna Presi¬
dencia y reitero ahora mi suplica, una subvención
de TREINTA y SIETE Mil QUINIENTAS Pesetas (37.500),
dado el elevadísimo costo de los honorarios de di¬
cha formación, gastos de desplazamiento y demás -
anejos a su actuación, agravados al tratarse de un
solo concierto.

En el propio dia 11 se da¬
rá la función de ballet por la tarde, según^ya es¬
taba previsto al confeccionar la programación de las